2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ MỎ CÀY
	                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:        /UBND-NC
	Mỏ Cày, ngày        tháng       năm 2025

	V/v thống nhất cho hợp đồng giáo viên giảng dạy tại các đơn vị trường học thuộc UBND xã

                       Kính gửi: Các trường: THCS Nguyễn Trãi, THCS Minh Thạnh,
                                        THCS Đức Chánh.
Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập.
Xét đề nghị Trường THCS Minh Thạnh tại Tờ trình số 107/TTr-THCSMT ngày 22/8/2025; Trường THCS Nguyễn Trãi tại Tờ trình số 87/THCSNT ngày 20/8/2025; Trường THCS Đức Chánh tại Tờ trình số 112/TTr-THCSĐC ngày 20/8/2025; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho hợp đồng giáo viên giảng dạy tại các trường: THCS Minh Thạnh, THCS Nguyễn Trãi, THCS Đức Chánh. Số lượng, môn hợp đồng theo danh sách kèm theo.

2. Giao Hiệu trưởng các trường: THCS Minh Thạnh, THCS Nguyễn Trãi, THCS Đức Chánh có trách nhiệm ký kết hợp đồng với giáo viên đảm bảo đúng chuyên môn, vị trí việc làm theo quy định.

3. Kinh phí thực hiện và các chế độ có liên quan (nếu có): Thực hiện theo quy định hiện hành.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường: THCS Minh Thạnh, THCS Nguyễn Trãi, THCS Đức Chánh khẩn trương thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng: VH-XH, KT;

- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

Trần Ngọc Nam